testa

ás
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 808/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 849/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 849/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 37º Reunião Ordinária, realizada no dia
13 de outubro de 2021, informamos:

1 - Há um total de 387 monitores (as) de creche concursados (as). A lista com
o local de trabalho de cada monitor(a) encontra-se disponível para consulta do Nobre
Vereador na Secretaria Municipal de Educação, mediante prévio agendamento e desde
que respeitadas as medidas sanitárias no combate à Covid-19.

2 - Atualmente 13 monitores(as) de creche estão afastados(as), sem
vencimentos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGI MARTINO
Secretária Municipal de Goyerno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNI
S.BARBARA DoporcDE
ee DoIa: dar qgragarO

valia

cEsTE joyeSidesponta Snene
NaAutorTê“a GovernoE Secretaria Municipal de

(Oassunto Requer inform
quantidade de ações sobre a
concursados "itores de creche

Chave: 12026

Nº 1 ao Requerimento Na
TOCoLO

PRO

0685 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000